Minor. Hic habes casum. in quo secũdũm vnã opi. minor est deterioris cõditionis. quã maior: ga fit venditio contra eum. etiam si non latitet. Ad hoc opp. s. titu. j. l. Fulcinius. §. j. & ij. Sol. quidam dicũt. fallit in minore. Ratio quia esset nimis longum expectare. Alij dicũt. qd hic fit venditio non. ex edicto: sed secundum formam positam. s. tit. j. l. Fulcinius. §. adeo. Et hac opi. placet. Item & secundum

Secundum formã. s. adeo. fit veditio quicquẽ cõtra absentẽ causa reipublica: vt not. j. de priu. credi. l. eũ qui in possessionem. in fi. & pro hoc vide quod no. j. l. proxima.

C. de succed. in vlt. col. & ibi no. an possit dari curator. Et alitũ casum not. in quo datur curator. vide p. glo. in l. j. C. quando sit vel pri. per Ang. an confi. c. x. j. & seq.

Nisi finito banno. Adde quã dixi post Bar. in l. creditor. j. de sol.

Est verũ. Et hanc opi. que hic firmatur tenet & sequit Iaco. Put. post glo. in l. haeres absens. s. si de iud. & Imo. in c. de mu. pe. licet Ang. per illũ. tex. in d. s. si teneat cõtrariu. sequẽdo glo. in l. eum qui. hic alleg. Sed cõis opi. videtur verior. per illum tex. & ibi Bal. in l. haeres absens. s. si quis tutelam. in versi. perinde. de iudi. & vide Bart. & quod dixi in l. que ro. j. de sol.

P. P. A. V. P. Docet Dyn. Adde ad hoc vt ista promissio valeat requiritur actualis numeratio pecuniarum in presentia testiu. aliã promissio no valet. ita dixit do. Ioan. de Platea. s. at nec is qui iitit. de inu. titu. l. iij. p.

Promittat alteri. Sed an talis promissio valeat. vide gl. & Bal. in l. si. C. de pact. aduer. r. iud. Et adde no. p. Bart. in l. si finita. s. si forte. s. de dam. infe. Qualiter autẽ cõtra minore possit pueniri ad primũ & se cõdũ decre. & qualis citatio reqrat. & an audiat minor aliquo remedio cõtra talem interpositionem. vide no. per Imo. post Bar. in l. si finita. s. non autẽ. & s. si forte. de d. infe. post Io. An. in r. de primo decre. s. restat. versi. sed pone qd pupilli & ver. quid si minor. Et adde. quia bal. l. i. no. iõm. C. d. pecu. alle. gl. hic. qd pupilli citatõ. intelligitur citatus. vt legitime comparat. Et idem dicit ipsemet Baldus in l. final. in principio. de procur. Et ad id quod dixi de primo & secundo decreto. vide nota. in l. apud Iulia. in principio. supra titulu primo. De minore. & de ecclesia vide per Baldum in authent. ei qui. in antepenult. colum. C. eodem. Et de materia per Innocen. in capitulo dilecto. de verborum significatio. & docto. in dicto capitu. consultationibus. & Specula. in titulo de primo & secundo decreto. s. nunc dicamus. Adde post hanc apostil. Abba. consil. quãdragesimo quarto libro secundo. Romanum consilio trecentesimo quinquagesimo quarto. vbi dicit. quod contra maiorem no latitantem